2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2022 г.                                                                                                                           № 47
  п. Дубровка
Об определении перечня должностных лиц

администрации Дубровского района,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях,

предусмотренных некоторыми статьями

Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-З

«Об административных правонарушениях на

территории Брянской области»

В соответствии с Законами Брянской области от 15.06.2007 N 88-З "Об административных правонарушениях на территории Брянской области", от 09.03.2011 N 18-З "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень должностных лиц администрации Дубровского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1 - 5, пунктом 2 статьи 5.1, статьями 6, 7, 9 (в части нарушения порядка распоряжения и пользования объектами нежилого фонда, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Брянской области), 11.1 (за исключением правонарушений, совершенных на территории особо охраняемых природных территорий регионального значения), 13.4, 14, 14.3, 15, 15.2, 20, 21, 21.1, 22 (в части муниципальных маршрутов регулярных перевозок), 22.3 Закона Брянской области от 15.06.2007 N 88-З "Об административных правонарушениях на территории Брянской области" согласно приложению.

2. Постановление администрации Дубровского района от 09.08.2018 № 515 «Об определении перечня должностных лиц администрации Дубровского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Дубровский район» признать утратившим силу.

3. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации Дубровского района                                                               И.А. Шевелёв

                                                                                       Приложение

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                       Дубровского района от03.02.2022г. № 47
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Дубровского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1 - 5, пунктом 2 статьи 5.1, статьями 6, 7, 9 (в части нарушения порядка распоряжения и пользования объектами нежилого фонда, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Брянской области), 11.1 (за исключением правонарушений, совершенных на территории особо охраняемых природных территорий регионального значения), 13.4, 14, 14.3, 15, 15.2, 20, 21, 21.1, 22 (в части муниципальных маршрутов регулярных перевозок), 22.3 Закона Брянской области от 15.06.2007 N 88-З "Об административных правонарушениях на территории Брянской области"
1. Заместитель главы администрации Дубровского района- Ефименко Сергей Николаевич;

2. Заместитель главы администрации Дубровского района- Самохин Игорь Валерьевич.